



تور ترکیبی کوالالامپور سنگاپور

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
HOLIDAY INN EXPRES * 3 BB FRAGRANCE IMPERIAL * 3 BB		تومان 95,000,000	تومان 130,000,000	-	-

**خدمات تور :** پرواز رفت و برگشت--ترنسفر--بیمه--هتل با صبحانه

**مدارک تور :** پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

**توضیحات تور :**

کوالالامپور پایتخت رسمی کشور مالزی و بزرگ ترین شهر این کشور است. این شهر یکی از سه قلمرو فدرال مالزی به حساب می آید که مستقیماً زیر نظر دولت اداره می شود. کوالالامپور و مناطق اطراف آن به عنوان منطقه ای مستقل در دل ایالت سلانگور قرار دارند. کوالالامپور در طول حدود ۱۵۰ سال، از هیچ، به شهری مدرن و پر جنب و جوش تبدیل شده است. بر بلندای یکی از بلند ترین ساختمان های جهان عرشه ظفرمندان شهر را سنت ها و فرهنگ غنی مردمان این (china town) می توان نگرسیست و یا می توان با پرسه در محله چینی ها دیار را از نزدیک لمس کرد. ارزاترین هتل های ۵ ستاره جهان در کوالالامپور قرار دارند. امکانات خرید بسیار مناسب و غذای خوب، همه مسبب رشد روزافزون شمار گردشگرانی است که به این شهر سفر می کنند قدمت کوالالامپور به اواسط قرن نوزدهم میلادی می رسد که در آن زمان، حاکم مالایی عده ای را برای کار در معادن قلع به این منطقه فرستاد. از جاذبه های دیدنی کوالالامپور می توان به: برج های دوقلو پتروناس، شهر ...آکواریوم کوالالامپور و Sunway Lagoon چینی ها، غارهای باتو، ساختمان سلطان عبدالصمد، پارک پنج گانه اشاره کرد.

نیویورک آسیا یا همان سنگاپور، یکی از مقاصد پر طرفدار میان گردشگران است. این کشور زیبا که به نوعی یکی از بهترین کشورهای آسیا از نظر سلامت اداری، گردشگری و مدرنیته محسوب می شود، همواره توانسته است در بسیاری از رکوردهای گردشگری جای خود را محکم کند و در بعضی موارد حتی ابروی آسیا را بخرد. جمهوری سنگاپور کشوری در جنوب شرقی آسیا بوده که پایتخت آن شهر سنگاپور است. سنگاپور در جنوب شبه جزیره مالایا واقع شده و کوچکترین کشور جنوب شرقی آسیا است. سنگاپور در شمال خط استوا قرار دارد و کشوری ثروتمند و مدرن است. بد نیست بدانید مالزی و اندونزی تنها همسایه های سنگاپور هستند. سنگاپور با مساحت ۷۱۸ کیلومتر مربع کمی کوچکتر از بحرین است. این کشور که از تعدادی جزیره تشکیل شده، یکی از مراکز بزرگ تجاری داد و ستد کالا در جهان است و از زمان استقلال در سال ۱۹۶۵، به یکی از پربرونق ترین کشورهای جهان تبدیل شده و امروز یکی از پرتربودترین بندرهای دنیاست. آب و هوای سنگاپور گرم و مرطوب است و اگر تحمل هوای شرجی را ندارید، بهتر است تابستان به این کشور سفر نکنید. از جاذبه های دیدنی سنگاپور می توان به: باغ گیاه شناسی سنگاپور، پارک گاردنز بای بی، جزیره سنتوزا، خیابان اورچاد، سوپرتیری گرو، باغ ملی ارکید، آی لایت مارینا بی، مادام توسودز سنگاپور، معبد و موزه دندان عتیقه ای بودا، جنگل ابر سنگاپور، مارینا بی سندس اسکای پارک، سنتوزا میلیون و... اشاره کرد.

